
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 27-SOD-2024-036 ze dne 30.7.2024 
uzavřené podle $ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

1.1 

1.2 

2.2 

1. Smluvní strany 

ve znění pozdějších předpisů 

Objednatel: Město Uničov 
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 783 91 Uničov 

zastoupený: Mgr. Radkem Vincourem, starostou 
e-maily: 
IČ: 0029963 
DIČ: CZ00299634 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: Mgr. Radek Vincour, starost+, [jjj 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: M — SILNICE a.s. 
se sídlem: Husova 1697, Pardubice 530 03 

registrace: spis. zn. B 430 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
zastoupený Ing. Petrem Hrančíkem, ředitelem oblasti VYCHOD 

jednajícím na základě pověření představenstvem 
ve věcech technických: Michal Horák, stavbyvedoucí HSV, 
e-maily: 

IČ: 42196868 
DIČ: CZ42196868 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen zhotovitel) 

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 27-SOD-2024-036 ze dne 30.7.2024, 
kterým se upravuje termín dokončení díla dle ČI. III. ČAS PLNĚNÍ a cena za dílo dle ČI. IV. CENA 
ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY. 
Název projektu: „Cyklostezka Uničov - Lazce, I. etapa k. ú. Uničov a Nová Dědina“ 
Registrační číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22 035/0003243 

Předmět dodatku 

Méněpráce (MNP): 

Kácení dřevin včetně jejich odvozu bylo provedeno objednatelem před realizací stavby v období 

vegetačního klidu. Dopravní lepené knoflíky nebudou provedeny z důvodu narušení rovinatosti 
povrchu cyklostezky pro pojízdnost Inline bruslařů. Větší počet kusů vysazovaných dřevin 
v rozpočtu, než je uvažováno v situaci výsadby. Bourání betonové šachty a související odvoz suti s 
uložením na skládku nebude provedeno, stávající šachta se v místě napojení kanalizace nenachází. 

Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 27-SOD-2024-036 ze dne 30.7.2024 zůstávají beze 
změny.



3.. Dotčená ustanovení smlouvy 
ČI. III. ČAS PLNĚNÍ 

Původní termín dokončení díla: 11/2024 

Nový termín dokončení díla: 05/2025 

Důvodem posunutí termínu dokončení díla je provádění přeložek kabelu VN společností ČEZ 
Distribuce a.s. a sítě elektronických komunikací společností CETIN a.s., které jsou zajišťovány 
těmito společnostmi samostatně. Přeložky budou prováděny v období 10/2024 — 03/2025. 

ČI. IV. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena díla: 

Celkem bez DPH 21 % 12 674 741,00,-Kč 

DPH 21% 2 661 695,61,-Kč 

Cena celkem s DPH: 15 336 436,61,-Kč 

Méněpráce (MNP) bez DPH: 

MNP bez DPH - 486 889,60,-Kč 
DPH 21% - 102 246,82,-Kč 
Celkem s DPH - 589 136,42,-Kč 

Cena díla po změnách: 

Celkem bez DPH 21 % 12 187 851,40,-Kč 

DPH 21 % 2 559 448,79,-Kč 

Cena celkem s DPH: 14 747 300,19,-Kč 

4. Závěrečná ujednání 
4.1.. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a Že byl uzavřen podle 

jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

4.2 | Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaný 

oběma smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy. 

Přílohy: 

1.. Rozpočet MNP 

V Hradci Králové 

   
  

Objednatel Zhotovitel 

Město Uničov M — SILNICE a.s. 

Mgr. Radek Vincour Ing. Petr Hrančík 

Starosta ředitel oblasti VÝCHOD



   
K — 

(© M-SILNICE 
člen koncernu MEDIS 

POVĚŘENÍ 

Představenstvo společnosti M - SILNICE a.s., 

se sídlem v Pardubicích, Husova 1697, PSČ 530 03, IČ 421 96 868, 
zastoupené panem Mgr. Michalem KROPÁČEM předsedou představenstva 
a panem Ing. Zdeňkem BABKOU, místopředsedou představenstva, tímto 

pověřuje 

pana Ing. Petra HRANČÍKA, narozeného dne 30. 9. 1971, bydlištěm Na Vrchovici 513, 
760 01 Zlín, ředitele oblasti VYCHOD společnosti M - SILNICE a.s., k provádění níže 
uvedených úkonů jménem společnosti 

A. V záležitostech zaměstnaneckých vztahů 

1. Jednat ve všech záležitostech vyplývajících ze zaměstnaneckých vztahů a vykonávat 

zaměstnanecká práva na základě obecně závazných předpisů a kolektivní smlouvy 
vůči zaměstnancům dělnických kategorií. 

B. V záležitostech obchodních vztahů 
1. Vést nabídková, předkontraktační a kontraktační jednání v obchodních vztazích bez 

omezení předpokládané výše celkového kontraktu. Podepisovat obchodní nabídky do 
výše 50.000.000,-Kč (slovy padesátmilionůkorunčeských) bez DPH jednotlivého 
kontraktu. 

2. Nakupování materiálu, zboží a služeb do stanoveného finančního limitu 200.000, Kč 
(slovy dvěstětisíckorunčeských) bez DPH na objednávku, resp. do 2.000.000, Kč 
(slovy dvamilionykorunčeských) bez DPH formou smlouvy. 

3.. Knakupování dlouhodobého hmotného majetku do stanoveného finančního limitu 

100.000,-Kč (jednostotisíckorunčeských) bez DPH. 
4. Kprodeji vlastních výrobků a služeb do stanoveného finančního limitu 200.000,-Kč 

(slovy dvěstětisíckorunčeských) bez DPH na objednávku, resp. do 15.000.000,-Kč 

(slovy patnáctmilionůkorunčeských) bez DPH formou smlouvy. 
5. Nakupování a prodej dlouhodobého finančního majetku a rovněž akcií, dluhopisů, 

podílových listů a cenných papírů charakteru krátkodobého finančního majetku nebo 

zajišťovacího instrumentu vč. bankovních záruk, uzavírání smluv o půjčkách, o běžném 
úvěru a bankovních úvěrech, poskytování ručení, zástavního práva nebo zřizování 

věcného břemene k majetku společnosti a pronajímání nemovitého majetku 
společnosti jiným osobám, stejně jako komerční prezentace ve sdělovacích 

prostředcích i rozhodnutí o vstupu do právních sporů jsou výlučně v pravomoci 
představenstva společnosti. 

6. Maximální finanční limit pro prodej zboží, výrobků, polotovarů a materiálu podle 

schváleného ceníku se nestanoví. 

C. V záležitostech vztahů s bankami a jinými finančními institucemi 
1. Jednat jménem závodu ve vztahu k bankám a jiným finančním institucím v rozsahu 

dispozic s běžnými účty či smluvně dohodnutými službami. 

   



D. V záležitostech vztahů se státními orgány a institucemi 

1. Vést veškerá jednání se státními orgány a institucemi v záležitostech týkajících se 
činnosti závodu. V tomto smyslu poskytovat těmto státním orgánům a institucím běžné 

informace, zejména z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, 

ekologie apod. 

2. Jednat jménem závodu ve vztahu ke státním orgánům a institucím v rozsahu daném 
platnými zákonnými normami a předpisy. 

V Hradci Králové dne 1. 3. 2024 

  

Mgr. Michal KROPÁČ Ing. Zdeněk BABKA 
předseda představenstva místopředseda představenstva 
M - SILNICE a.s. M - SILNICE a.s. 

Plnou moc přijímám. 

V Hradci Králové dne 1. 3. 2024 

  

  

Ing. Petr HRANČÍK 
ředitel oblasti VYCHOD 

Platnost do: neurčito 

ev.č.: Z 2024 013 CZ



M - SILNICE a.s. Stránka 1/2 

  

30.10.2024 
DODATEK č. 1 

Měna: CZK 

Poř. | Kód Popis Množství Mj. Cena/m!j. Cena celk. 

Stavba: 927124036 - Uničov - Cyklostezka Uničov - Lazce, I. etapa k. ú. Uničov a Nová Dědina 

Objekt: 5 - Dodatek č.1 

Etapa: 001 - MNP 

1 - Přímé hlavní výdaje 

SO 101 - Cyklostezka 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

002 | 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s -26 ks 852,5 -22 165,00 

odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 

do 500 mm 

Odstraniní stromu s odoezáním kmene a s odvitvením listnatých, prumiru kmene poes 300 do 500 mm 

008 162201402 Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s -26 kus 348,5 -9 061,00 

naložením. složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých. průměru kmene přes 300 do 500 

mm 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162201402 viz B. TZ. C.4 26 Součet 
009 162201412 Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s -26 kus 348,5 -9 061,00 

naložením. složením a dopravou do 1000 m 

kmenů stromů listnatých. průměru přes 300 do 500 

mm 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162201412 viz B. TZ. C.4 26 Součet 
012 | 162301932 Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s -884 kus 2,7 -2 386,80 

naložením. složením a dopravou Příplatek k 

cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů listnatých. průměru 

kmene přes 300 do 500 mm 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162301932 viz B. TZ. C.4 odvoz na skládku do 
013 162301952 Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s -884 kus 348,5 -308 074,00 

naložením. složením a dopravou Příplatek k 

cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů listnatých. o průměru 

přes 300 do 500 mm 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162301952 viz B. TZ. C.4.1 odvoz na skládku 

  

  

  

  

Součet za 1 - Zemní práce -350 747,80 

9- Ostatní konstrukce a práce. bourání 

052 | 912511111 Montáž dopravního knoflíku lepeného -565 kus 15,6 -8 814,00 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/912511111 viz D.101.1. D.101.2. -6.7 565 
053 | 56288003 knoflík trvalý lepený pro dopravní značení -565 kus 1871 -105 711,50 

spec. k pol.912511111 565 Součet 

Součet za 9- Ostatní konstrukce a práce. bourání -114 525,50 

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV -465 273,30 

Celkem SO 101 - Cyklostezka -465 273,30 

SO 301 - Zatrubnění příkopu stezka (poměrově š. 2.7m) 

HSV - Práce a dodávky HSV 

8 - Trubní vedení 

038 | 890431851 Bourání šachet a jímek strojně velikosti -1,539 m3 1538,7 -2 368,06 

obestavěného prostoru přes 1.5 do 3 m3 z 

prefabrikovaných skruží 

  

Součet za 8 - Trubní vedení -2 368,06



M - SILNICE a.s. Stránka 2/2 

30.10.2024 
DODATEK č. 1 

Měna: CZK 

Poř. | Kód Popis Množství Mj. Cena/mj. Cena celk. 
  

997 - Přesun sutě 

062 997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na -0,923 t 234 -215,98 

recyklační skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013862 
063 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se -0,923 t 330,7 -305,24 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km 

Vodorovná doprava suti bez nalo?ení, ale se slo?ením a s hrubým urovnáním z kusových materiálu, na vzdálenost do 1 km 

064 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se -31,382 t 330,7 -10 378,03 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

  

  

  

přes 1 km 

Součet za 997 - Přesun sutě -10 899,25 

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV -13 267,30 

Celkem SO 301 - Zatrubnění příkopu stezka (poměrově š. 2.7m) -13 267,30 

SO 801 - Návrh výsadeb 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1- Zemní práce 

  

  

  

  

  

  

010 02650R3.1.1 lípa malolistá (Tilia cordata) OK 6-10. ZB -11 kus 759 -8 349,00 

specifikace k pol.184102113 12 Součet 

Součet za 1 - Zemní práce -8 349,00 

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV -8 349,00 

Celkem SO 801 - Návrh výsadeb -8 349,00 

Celkem 1 - Přímé hlavní výdaje -486 889,60 

Celkem Etapa: 001 - MNP -486 889,60 

CELKEM | Objekt: 5 - Dodatek č.1 -486 889,60 
  

[cetkem zaokrouhleno -486 889,60| 
 


